
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Não classificado

DQ

Nr.

021

003

083

350

005

006

004

015

001

333

297

009

Nome

Leonardo  Silva(SB)

Yuri T. Carvalho(SA)

Flavio  C. Martins(SA)

Leonardo Lanza(SS)

Tiago B. Pallazo(SB)

Guildner M.Carvalho(SS)

Angelo Gabriel Vago(SB)

Jose Eduardo Fusco(SB)

Bruno Fusaro(SS)

Igor Rosa Amaral(SB)

Ilton Jose Sarmento(SS)

Fernando Buzzolo(SB)

Voltas

20

20

20

20

20

20

20

20

20

19

5

15

Dif

-

+3.151

+4.237

+6.269

+8.794

+9.564

+17.183

+22.299

+27.676

1 Volta

15 Voltas

-

Melhor Tm

56.713

56.722

56.729

56.516

56.919

56.828

57.306

56.801

56.971

57.140

57.803

56.816

Na volta

7

6

10

19

16

18

18

13

16

17

5

13

Tm total

19:06.730

19:09.881

19:10.967

19:12.999

19:15.524

19:16.294

19:23.913

19:29.029

19:34.406

19:31.117

5:22.525

14:44.596

Classificado por voltas

Announcements

O kart 09 foi desclassificado por atitude anti -desportiva

O kart 297  perdeu 05 poisções por troca de motor.

O kart 333 perdeu 05 posições devido a troca de motor.

Campeonato Mineiro de Kart 2011

Super Master/Senior A-1ª e 2ª Etapas

Bateria 1ª Etapa

Corrida (20 Voltas)

Kartódromo RBC Racing 0,900 Km

19/3/2011 12:05

Impresso: 19/3/2011 14:13:38

Diretor de prova

Cronometragem

Licenciado para: RBC Racing

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Margem de Vitoria

+3.151

Med Vel

56,509

Melhor volta tm

56.516

Melhor Spd

57,329

Melhor volta por

[350] Leonardo Lanza(SS)
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